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1. INNLEDNING 

 

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Formålet med loven er å fremme virksomheters respekt for 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang på informasjon.  

I 2023 publiserte Trifid Norge AS (heretter Trifid Norge) og Trifid Holding AS (samlet benevnt Trifid) den 

første rapporten om våre aktsomhetsvurderinger.  

Aktsomhetsvurderingene innebærer blant annet kartlegging av vår påvirkning på mennesker og samfunn 

for å avdekke eventuelle risikoer for brudd eller aktuelle brudd på grunnleggende menneskerettigheter og 

arbeidstakerrettigheter, samt å iverksette tiltak for å redusere risiko og bringe kritikkverdige forhold til 

opphør. Denne rapporten, som den forutgående, skal sikre overholdelse av åpenhetslovens plikt til å 

offentliggjøre vår redegjørelse for aktsomhetsvurderingene. Metodikken som er lagt til grunn i 

rapporteringsåret 24/25 er videreutviklet med oppfølging og tiltak rettet særlig risikoutsatte områder for 

negativ påvirkning i fokus.  

I årene som kommer vil det publiseres en redegjørelse innen 30. juni hvert år. Redegjørelsene vil være 

basert på løpende aktsomhetsvurderinger av eventuelt nye leverandører og en årlig aktsomhetsvurdering. 

Dersom det avdekkes forhold som krever tiltak, skal egnede tiltak iverksettes.  

Styrene i Trifid Norge og Trifid Holding AS har vedtatt en policy for åpenhetsloven, og har gitt daglige 

ledere ansvar for etterlevelse av loven. Redegjørelsen er signert av selskapenes daglige ledere og av styrene 

i sin helhet. Spørsmål vedrørende Trifids etterlevelse av åpenhetsloven kan rettes til post@trifid.no. 

Denne redegjørelsen er publisert på Trifid Norges nettsider, www.trifid.no.  
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2. OM TRIFID OG TRIFID HOLDING 

2.1 VÅR ORGANISERING 

Trifid-gruppen består av Trifid Holding AS og datterselskapene Trifid Norge AS, Trifid Danmark AS, Trifid 

Ventures AS, Sørsetra Eiendom AS, Bartré AS, Rilate AS, samt de tilknyttede selskapene Trifid Ventures 

2019 AS og CloudNorway AS. 

Det er kun Trifid Holding AS og Trifid Norge som er underlagt åpenhetsloven og omtalt i denne rapporten.  

 

Figur 1: Fremstilling av selskapsstrukturen i Trifid Holding AS og Trifid Norge AS. 

 

2.2 VÅRT DRIFTSOMRÅDE 

Trifid Holding AS er et holdingselskap for Trifid Norge, og flere andre mindre selskaper. Den klare 

hoveddelen av Trifid-gruppens drift utføres i Trifid Norge.  

Trifid Danmark AS ble opprettet i 2019 som første steg i Trifids internasjonale ekspansjon. 

Trifid Ventures AS er Trifid-gruppens investeringsmiljø som investerer i teknologidrevne tidligfase-

selskaper. 

I 2021 kjøpte Trifid Holding AS Sørsetra markastue, et serveringssted i Nordmarka, sammen med bestyrer 

Anne Kate Thrana. Selskapet overtok deretter hele eierskapet i 2023. Sørsetra blir brukt som et møtested 

utenfor byen til aktiviteter og kursing utenom kafeens åpningstider. Bartré AS står for drift av Sørsetra. 

Rilate AS er et broker-selskap som gjennom underleverandører leverer prosjektressurser til store kunder. 

Cloud Norway AS er et tilknyttet selskap med spisskompetanse innen skytjenester, prosjektledelse, IT-

arkitektur og sikkerhet. 

Trifid Norge ble opprettet i 2018 og Trifid Holding AS er største aksjonær. Trifid Norge har rundt 60 

ansatte og leverer strategisk og operativ rådgivning innen digitalisering og virksomhetsutvikling til både 

offentlige og private kunder. Trifid Norge har «ende-til-ende»-kompetanse innenfor digitalisering, 

herunder innenfor strategi, innkjøp, prosjektledelse, organisasjonsutvikling og endring samt arkitektur og 

sikkerhet. På tvers av disse finner vi helhetlige løsninger som skaper varig verdi for kundene og samfunnet. 
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2.3 KORT OM VÅRE LEVERANDØRER OG FORRETNINGSPARTNERE 

Trifids forretningspartnere er i hovedsak konsulentfirmaer som leverer rådgivningstjenester til kunder i 

samarbeid med Trifid Norge.  

Trifid Norge leier kontorlokaler i Oslo sentrum. I Trifid Norge benytter vi i tillegg leverandører til den 

daglige driften av vårt kontor. Dette innebærer blant annet renholdstjenester, IKT-utstyr, kontorrekvisita 

og blomsterleveranser når vi vil gjøre stas på våre ansatte. I tillegg benytter vi leverandører av mat til 

kontorets kjøkken, til arrangementer, samt når våre ansatte jobber overtid.  

Trifid Norge og Trifid Holding har totalt 101 ulike leverandører og samarbeidspartnere.  

 

3. RETNINGSLINJER OG RUTINER  

3.1 INNLEDNING 

Det følger av åpenhetsloven at virksomheter omfattet av loven skal forankre ansvarlighet i sine 

retningslinjer. I dette kapittelet vil vi derfor redegjøre for våre retningslinjer og rutiner for å håndtere 

faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold i egen virksomhet, hos våre leverandører og samarbeidspartnere. 

3.2 VÅRE VERDIER 

Vi mener at tillit mellom mennesker er den viktigste driveren for sunn forretningsdrift, både mellom 

kollegaer, kunder og samarbeidspartnere. Trifid er et verdidrevet og åpent selskap med rom for nyskaping 

og stor grad av transparens. Vi setter ærlighet, mot og helstøpt oppførsel som en kompassnål for den 

atferden vi forventer av hverandre, og den kulturen vi alle bidrar til å bygge. 

3.3 ARBEIDSMILJØ, TRIVSEL OG KULTUR 

For å sikre et godt arbeidsmiljø og en god kultur, har vi i Trifid Norge en egen HR-ansvarlig, et verneombud 

og en tillitsvalgt. Disse rollene er sentrale for å sikre et trygt og produktivt arbeidsmiljø, samtidig som de 

bidrar til å opprettholde en god balanse mellom arbeidstakers rettigheter og arbeidsgivers plikter, og til å 

fremme trivsel i organisasjonen. 

Arbeidsmiljøet kartlegges løpende gjennom en anonym medarbeiderundersøkelse fire ganger i året. 

Svarene fra undersøkelsen blir sammenstilt og presentert på nærmeste allmøte, hvor HR-ansvarlig og 

daglig leder også redegjør for tiltak som vil settes i gang dersom nødvendig.   

Vi skal gi like muligheter til alle ansatte og ønsker velkommen alle kvalifiserte mennesker, uavhengig av 

nasjonal-, sosial- eller etnisk opprinnelse, kjønn, alder, fysisk eller mental uførhet, religion, seksuell 

orientering, kjønnsidentitet, sivilstatus eller politisk tilhørighet, til de rettigheter, privilegier, programmer 

og aktiviteter som tilfaller ansatte. Vi tolererer ingen form for trakassering. 

Trifid Norge har også en egen rutine for varsling, med mulighet for bruk av ekstern varslingskanal levert 

av BDO AS.  

Som en del av Trifids samfunnsoppdrag har vi etablert konseptet "Venner av Trifid", der personer mellom 

jobber får midlertidig kontorplass hos oss. Initiativet gir tilgang til et faglig og sosialt fellesskap, samtidig 

som det bidrar til å berike vårt eget arbeidsmiljø gjennom nye perspektiver og verdifulle 

erfaringsutvekslinger. 
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For å kartlegge de ansattes trivsel og arbeidsforhold, både psykososialt og fysisk, er det i 2024 etablert en 

ny prosess hvor ledere med personalansvar er forpliktet til å følge opp de ansatte enda tettere gjennom 

hyppigere utviklingssamtaler.    

3.4 HMS 

Trifid Norges HMS-arbeid er en integrert del av den daglige driften, som planlegges og prioriteres. Aktivt 

HMS-arbeid skal bidra til økt arbeidsglede og trivsel, forebygge arbeidsulykker og redusere sykefravær slik 

at Trifids mål om å være en god og trygg arbeidsplass nås. 

Det er derfor utarbeidet en rutine for systematisk HMS-arbeid/internkontroll. Denne rutinen beskriver 

hvordan vi foretar systematisk overvåkning og gjennomgang av internkontrollen for å sikre at den fungerer 

som forutsatt, og finnes tilgjengelig for alle ansatte på intranettet. Formålet med rutinen er å sikre at 

internkontrollen er oppdatert, at det finnes nødvendige prosedyrer som tilfredsstiller kravene i gjeldende 

lover og forskrifter, og at prosedyrene etterleves i praksis. Internkontrollen skal gjennomgås minimum én 

gang hvert år og foretas i fellesskap av daglig leder, kulturansvarlig og verneombudet, med bredere 

involvering ved behov. 

Trifid gjennomfører systematisk risikovurdering for å sikre selskapets verdier og ivareta HMS-krav. En 

risikogjennomgang gjøres minimum én gang årlig og ledes av HMS-/sikkerhetsleder, i samarbeid med 

verneombud, tillitsvalgte, og involvering av øvrige ansatte ved behov. Risikovurderingen inkluderer en 

systematisk kartlegging av både eksterne trusler og interne forhold som kan påvirke ansattes helse og 

sikkerhet. Dette innebærer identifisering av alle arbeidsforhold som kan føre til personskader, helseplager 

eller sykdom, i tråd med kravene fra Arbeidstilsynet, samt identifisering av forhold som kan true selskapets 

øvrige verdier, slik som fysisk utstyr, informasjonsverdier eller omdømme. 

3.5 LØNNS- OG ARBEIDSVILKÅR 

I Trifid har de ansatte lønns- og arbeidsvilkår som ikke er dårligere enn det som følger av gjeldende 

landsomfattende tariffavtale, eller det som ellers er normalt for den ansattes sted og yrke, jf. forskrift om 

lønns- og arbeidsvilkår i offentlige kontrakter av 08.02.2008, nr. 112. 

3.6 REKRUTTERING 

Vår bemanningsstrategi vektlegger verdien av diversitet og heterogenitet. Vi søker å rekruttere 

profesjonelle, helstøpte og særdeles dyktige rådgivere fra kompletterende miljøer og 

utdanningsinstitusjoner, med en god balanse av begge kjønn. Vi ønsker å bygge et miljø med en god miks 

av mennesketyper og egenskaper. 

3.7 UTVIKLING OG KOMPETANSEHEVING 

Menneskene er Trifids viktigste ressurs, og alle er viktige bidragsytere til kulturen og selskapet vi bygger 

sammen. Derfor tilrettelegger vi for at alle i selskapet kontinuerlig utvikler seg både personlig og faglig ved 

hjelp av individuelle utviklingsplaner. Lederne følger løpende opp sine medarbeidere og vurderer 

arbeidsoppgaver, kurs/sertifiseringer/videreutdanning, arbeidsmengde opp mot livsfase, mestring og 

trivsel.  

I 2024 er det lagt ned et arbeid for å videreutvikle og forbedre oppfølgingen av de ansattes utvikling av 

kompetanse og karrieremål. Dette har resultert i Prosess 33 som systematiserer denne oppfølgingen.  

3.8 RUTINE FOR AKTSOMHETSVURDERINGER OG KONTINUERING OPPFØLGING  

I Trifid har vi en metodisk tilnærming til aktsomhetsvurderingen som bygger på OECDs veileder for 

aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv. For å sikre effektivitet og grundighet i arbeidet med 
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aktsomhetsvurderingene er det etablert en arbeidsgruppe som samarbeider tett med daglig leder i Trifid 

Norge. 

Arbeidsgruppen og daglig leder i Trifid Norge er ansvarlig for den årlige aktsomhetsvurderingen og 

vedvarende informasjonsdeling i tråd med åpenhetsloven. De sørger også for at alle ansatte er informert 

om spesielle hensyn de må ta ved avtaleinngåelser og -oppfølging. 

I tillegg til den årlige rapporteringen, har arbeidsgruppen ansvar for at det foretas nye undersøkelser 

dersom vi blir kjent med forhold som indikerer at risikobildet for en eller flere av våre leverandører eller 

samarbeidspartene kan ha endret seg. Dette kan for eksempel være forårsaket av medieoppslag om den 

enkelte virksomhet eller bransjen de opererer innenfor.  

Dersom vi oppdager brudd eller risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige 

arbeidsforhold, eller vi oppdager at en leverandør eller forretningspartner opptrer på en måte som påvirker 

miljø mer enn nødvendig, vil vi først kreve avklaring av forholdet, og eventuelt at forholdet opphører. Vi 

følger opp om forholdene avklares og utbedres gjennom fortsatt kontakt. Dersom forholdet ikke opphører 

eller avklares etter henvendelse fra oss, og aktøren har alternative leverandørkjeder og kan lastes for valg 

av leverandørkjede, vil vi finne alternative aktører som kan dekke vårt behov. 

Vår prosess for aktsomhetsvurderinger kan fremstilles på følgende måte: 

 

Figur 2: Fremstilling av stegene i vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger. 

 

3.9 VALG AV NYE LEVERANDØRER OG FORRETNINGSPARTNERE 

Trifid ønsker å samarbeide med etiske leverandører som tar vare på mennesker og miljø. Vi vil ikke inngå 

nye samarbeid med leverandører og forretningspartnere som driver sin forretning på bekostning av miljø 

og mennesker. For å skape bevissthet internt i Trifid om vårt krav til at våre forsyningskjeder og 

forretningspartnere har en ansvarlig forretningspraksis, har Trifid utarbeidet retningslinjer for 

avtaleinngåelse og avtaleoppfølging med leverandører og forretningspartnere. Retningslinjene er publisert 

på Trifid Norge sitt intranett. Dette innebærer blant annet at nye leverandører og forretningspartnere skal 

vurderes, og ved behov får de tilsendt et spørreskjema for kartlegging av om disse har en drift som ivaretar 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

3.10 INTERN FORANKRING 

For å sikre at alle ansatte har kjennskap til de interne retningslinjer og rutiner, deles informasjon jevnlig 

på våre allmøter. Våre rutiner gjennomgås som del av onboarding-prosessen for alle ansatte. Alle 
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medarbeidere gjøres i tillegg kjent med kravene til oss selv, våre leverandører og forretningspartnere 

gjennom oppdatert informasjon på vårt intranett.  

 

4. AKTSOMHETSVURDERING: KARTLEGGING, FUNN OG TILTAK 

4.1 INNLEDNING 

En aktsomhetsvurdering er en arbeidsmetode for å kartlegge, forebygge, gjøre rede for og følge opp 

hvordan faktiske og potensielle negative konsekvenser av virksomheten skal håndteres. Når man 

gjennomfører aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven, skal det settes søkelys på virksomheters 

påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i og utenfor 

virksomheten.  

Aktsomhetsvurderingene i denne rapporten er derfor delt i to; det er foretatt en vurdering for vår egen 

virksomhet i Trifid Norge og Trifid Holding, og en for virksomhetenes samarbeidspartnere og 

leverandører.  

Vi har startet med en overordnet risikovurdering, der forhold med høy risiko har blitt fulgt opp med 

relevante tiltak eller videre oppfølging. Dette har eksempelvis vært oppfølging av leverandører som leverer 

en type varer eller tjenester vi mener det foreligger høy risiko for brudd på menneskerettigheter eller retten 

til anstendige arbeidsforhold. Dersom vi etter å ha foretatt oppfølging eller gjennomført tiltak har 

identifisert en gjenværende høy risiko, har vi iverksatt videre tiltak for å forebygge eller begrense negative 

konsekvenser. Disse tiltakene følges opp og vurderes løpende. Resultatet har så blitt kommunisert 

gjennom denne rapporten.  

I neste delkapittel redegjør vi for aktsomhetsvurderingen av våre leverandører og samarbeidspartnere. 

Deretter følger aktsomhetsvurderingene knyttet til egen virksomhet. 

4.2 AKTSOMHETSVURDERING AV VÅRE LEVERANDØRER OG SAMARBEIDSPARTNERE 

4.2.1 KARTLEGGING AV LEVERANDØRER OG SAMARBEIDSPARTENE 

For å kartlegge og etablere oversikt over forhold i leverandørkjeder og hos forretningsforbindelser, har 

Trifid identifisert alle leverandører og forretningspartnere som er involvert i selskapenes verdikjede. 

Identifiseringen har foregått gjennom Trifids internkontrollsystem, der selskapenes leverandører og 

forretningspartnere er registrert.  

Trifids forretningspartnere og leverandører er i hovedsak konsulentfirmaer som leverer 

rådgivningstjenester til kunder i samarbeid med Trifid Norge. I noen leveranser til våre kunder er Trifid 

underleverandør til en av våre samarbeidspartnere, i andre leveranser har vi med oss samarbeidspartnere 

som våre underleverandører. 

Dette er primært norske konsulentfirmaer hvor ansatte opplever respekt for grunnleggende 

menneskerettigheter og har anstendige arbeidsvilkår. Enkelte av konsulentfirmaene Trifid Norge 

samarbeider med, eller har som underleverandører, har avdelinger i flere land. Disse globale og 

transnasjonale forretningspartene er hovedsakelig store og velrennomerte konsulentfirmaer i Europa.  

Enkelte av leverandørene vi benytter oss av til den daglige driften av vårt kontor er blant de største og mest 

kjente leverandørene i det norske markedet. På den ene siden medfører dette at samfunnets øyne er rettet 

mot disse aktørene. På den andre siden innebærer dette at Trifid alene har mindre kontroll- og 

påvirkningsmulighet.  
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Selve kartleggingen har innebåret å samle inn informasjon om våre leverandørers og samarbeidspartneres 

virksomhet, inkludert deres geografiske plassering og bransje. Dette har foregått gjennom åpne 

nettverkssøk og informasjon fra tredjeparter. Målet har vært å få en grunnleggende oversikt over 

verdikjeden og identifisere eventuelle risikoer knyttet til blant annet menneskerettigheter, arbeidsforhold, 

miljøpåvirkning og korrupsjon. 

4.2.2 OVERORDNET RISIKOVURDERING  

Den overordnede risikovurderingen av negativ påvirkning i vår leverandørkjede ble gjennomført ved å i 

første omgang kategorisere identifiserte leverandører og forretningspartnere basert på hvilke varer og 

tjenester de leverer. Det ble gjort en vurdering av hvor risikoen for negativ påvirkning er størst basert på 

DFØs høyrisikoliste og bransjespesifikke risikoer. Vi har videre foretatt åpne søk etter negative 

medieoppslag, og trukket på interne ressursers kompetanse innenfor arbeid med etisk handel og lønns- og 

arbeidsvilkår.  

Det er i tillegg gjort en vurdering av hvor Trifid har størst påvirkningskraft, der vi har sett hen til omfanget 

av vår avtale eller våre med den aktuelle leverandøren/samarbeidspartneren.  

4.2.3 FUNN 

I vår overordnende vurdering har vi ikke påvist at påvirkning fra noen av våre 

leverandører/samarbeidspartnere har hatt faktiske negative konsekvenser for brudd på 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi har derimot identifisert leverandører og 

samarbeidspartnere der det kan foreligge potensielle negative konsekvenser fra virksomhetene.  

Våre funn fra den overordnende risikovurderingen er vist i Tabell 1. Tabellen viser kategoriene som 

omfatter de leverandørene og samarbeidspartnerne hvor det ble identifisert «høy risiko for negativ 

påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold», samt de hvor det ble 

oppdaget negative medieoppslag/mangel på arbeid med etisk handel og lønns- og arbeidsvilkår.  

I tillegg har vi vurdert leverandører vi ikke har faste avtaler med, men som vi gjør sporadiske kjøp fra. 

Noen av disse leverandørene opererer i bransjer der risikoen generelt er høy. Vi har imidlertid konkludert 

med at omfanget av disse kjøpene er så lavt at oppfølging ikke ansees å være forholdsmessig. I 

rapporteringsperioden gjelder dette blant annet kjøp fra leverandører som leverer blomster, møbler og 

kontorrekvisita. Her har det kun vært foretatt noen få mindre kjøp fra ulike leverandører. Vi har her også 

lagt vekt på at valg av nye leverandører skal gjøres i henhold til fastsatt rutine (se punkt 3.9, «Valg av nye 

leverandører og samarbeidspartnere»).  

Tabell 1: Trifids initielle risikovurdering av negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i vår leverandørkjede, kategorisert etter bransje. Grønt signaliserer lav risiko, rødt signaliserer høy risiko. 

Kategori  Steg 1: Vurdering av 

bransjerisiko 

Steg 2: Vurdering av Trifids 

påvirkningskraft basert på risikoens 

alvorlighetsgrad og avtalenes omfang 

Konsulenttjenester  Lav risiko Videre oppfølging ikke nødvendig  

Budtjenester  Høy risiko Videre oppfølging 

IKT-produkter Høy risiko Videre oppfølging 

Kontorrekvisita Høy risiko Kun få innkjøp med lav verdi  

Mat og drikke Høy risiko Videre oppfølging   
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Møbler Høy risiko Kun få innkjøp med lav verdi 

Blomster Høy risiko Kun få innkjøp med lav verdi 

Bygg:  

Drift, forvaltning og vedlikehold 

Høy risiko Videre oppfølging  

Forsikring Høy risiko Videre oppfølging 

Informasjons- og 

kommunikasjonstjenester 

Høy risiko Videre oppfølging 

 

Både mat og drikke samt IKT-utstyr er varer der produksjonen er vurdert til å ha potensielle negative 

konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi vet at 

underleverandørkjedene gjerne kan være svært lange og krysse flere land og verdensdeler. Konkurransen 

fra andre land, som kan tilby både rimelige råvarer og billig arbeidskraft, medfører at det finnes få eller 

ingen alternative underleverandørkjeder hvor risiko lettere kan følges opp. I tillegg er det tidvis svært 

utfordrende å innhente informasjon fra underleverandørkjeder. Dette gjør også muligheten til å føre 

kontroll med leverandørkjeder utfordrende. 

Når det gjelder drift, forvaltning og vedlikehold, herunder også renhold, tilhørende våre kontorlokaler 

samt kjøp av varer som innebærer bruk av budtjenester, er vurdert til å innebære risiko for brudd på 

arbeidsmiljøloven og retten til anstendige arbeidsforhold.  

I forbindelse med krigen i Gaza, har det vært økt fokus på norske virksomheters aktivitet som innebærer 

kjøp av varer eller tjenester fra områder som er okkupert i strid med folkeretten. Vi anser i utgangspunktet 

risikoen for at vår virksomhet bidrar til ulovlig okkupasjon i de palestinske områdene å være lav. Vi har 

kun et mindre antall leverandører, og har ingen aktiviteter i konfliktområder. Kartlegging av risiko relatert 

til kjøp av varer eller tjenester som produseres i områder som er okkupert i strid med folkeretten inngår 

likevel i våre aktsomhetsvurderinger. Beskrivelse av tiltak følger av neste kapittel.  

Vi har også vurdert om vi har tilstrekkelig mulighet til innsyn i opplysninger om ivaretakelse av 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos våre underleverandører. Dette er 

samarbeidspartnere som leverer konsulenttjenester via Trifid til våre kunder. Vår konkusjon har vært at 

det foreligger en viss risiko for manglende muligheter for innsyn i opplysninger som er nødvendige for at 

vi skal ivareta våre forpliktelser etter åpenhetsloven.  

4.2.4 TILTAK  

Tiltakene som er iverksatt, er beskrevet i punktene under.  

 4.2.4.1 Videre oppfølging av identifiserte leverandører/samarbeidspartene med høy risiko 

Trifid har behandlet risikoen for negativ påvirkning ved å følge opp de identifiserte leverandørene og 

samarbeidspartnerne basert på funn fra den overordnende, initielle risikovurderingen.   

Funnene viser at det finnes risiko for negativ påvirkning i flere av våre leverandørkjeder. Som det følger 

av Tabell 1 gjelder dette i følgende bransjer:  

- Bygg: Drift, forvaltning og vedlikehold 

- Forsikring 

- Informasjons- og kommunikasjonstjenester 
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- Budtjenester  

- IKT-produkter 

- Mat og drikke 

I de nevnte bransjene er det risiko for dårlige lønns- og arbeidsvilkår samt brudd på menneskerettigheter 

i leverandørkjedene som er mest fremtredende.  I tillegg er omfanget av bruk av disse leverandørene av 

ikke uvesentlig. 

Samtlige av Trifids leverandører innenfor disse kategoriene har blitt fulgt opp gjennom 

spørreundersøkelser der vi har stilt totalt 26 spørsmål med fokus på blant annet menneskerettigheter, 

sysselsetting, mangfold- og likebehandling, og etisk tjenesteutførelse. I tillegg inneholdt undersøkelsen 

spørsmål knyttet til korrupsjon samt miljø og klima. Som det følger av Figur 3 under, har leverandørene 

som har svart tilfredsstillende på undersøkelsen, ikke blitt fulgt opp videre. Til leverandører som har gitt 

tilbakemeldinger som etter vår vurdering ikke har vært tilfredsstillende, har vi stilt oppfølgingsspørsmål 

med fokus på gjenværende risiko tilpasset bransjen den aktuelle leverandøren opererer innenfor.  

Leverandører med gjenværende risiko etter spørreundersøkelse og oppfølging, vurderes fortløpende. 

En av våre faste leverandører av app-baserte matleveringstjenester har over tid fått omfattende kritikk, 

spesielt knyttet til arbeidsvilkår for budene. Leverandøren er også trukket inn i saker der det mistenkes av 

virksomheten bidrar til sosial dumping og alvorlig arbeidslivskriminalitet. Det aktuelle selskapet har heller 

ikke besvart vår spørreundersøkelse, noe som gjør oss ute av stand til å vurdere om selskapet har iverksatt 

nødvendige forbedringstiltak. Sett hen til risikoen for potensielle negative konsekvenser av denne 

virksomheten, har Trifid igangsatt en prosess for å vurdere å avslutte avtaleforholdet. 

Når det gjelder tiltak for å følge opp leverandører der vi mener det kan foreligge en risiko for at ytelser som 

leveres til oss kan ha opprinnelse i områder som er okkupert i strid med folkeretten, har disse fått særskilt 

oppfølging for å kartlegge evt. koblinger til ulovlig okkupasjon. For Trifid sin del, gjelder dette blant annet 

dagligvarekjeden vi benytter for innkjøp av mat og drikke til våre kontorlokaler. Disse utvalgte 

leverandørene har eksempelvis måtte svare ut spørsmål om okkuperte områder, herunder om de benytter 

underleverandører som er oppført på FNs høykommissær for menneskerettigheters (OHCHR) database 

over selskaper som driver handel og næringsvirksomhet som bidrar til å opprettholde de folkerettsstridige 

israelske bosetningene på okkuperte områder. 
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Figur 3: Oversikt over grupper av leverandører/samarbeidspartnere, tiltak og vurdering av tiltak for håndtering av eventuell 
gjenværende risiko. 

 

4.2.4.2 Underleverandøravtaler  

I tillegg til å følge opp leverandører, har Trifid foretatt endringer i våre underleverandøravtaler. 

Endringene innebærer at alle underleverandører som omfattes av åpenhetsloven må forplikte seg til å 

overholde lovens krav. Videre pålegges alle underleverandører, uavhengig av om de er omfattet av 

åpenhetsloven, en rapporteringsplikt om etiske forhold; herunder menneskerettigheter, forsvarlige 

arbeidsforhold, klima og miljø og anti-korrupsjon.  

Endringene er inntatt i alle avtaler med nye underleverandører. Formålet med tiltaket er å sikre oss 

nødvendig tilgang til opplysninger fra våre underleverandører om eventuelle risikoer for brudd eller 

aktuelle brudd på grunnleggende menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter. 

 4.2.4.3 Interne rutiner 

I Trifid har vi svært lav toleranse for risiko for brudd eller faktiske brudd på grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og vi forventer at våre leverandører minimerer sin 

miljøpåvirkning. Vi tilstreber å ha leverandører og forretningspartnere som er forbundet med lav risiko 

for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og som driver en etisk 

virksomhet med minst mulig påvirkning på miljø. 

Etter Åpenhetsloven trådte i kraft i 2022 har Trifid jobbet med å utarbeide og forbedre vår egen interne 

rutine når det gjelder menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos våre leverandører og 

samarbeidspartnere. Vi jobber aktivt med å øke bevisstheten og kompetansen blant våre medarbeidere og 

med å formalisere egne prosesser ytterligere. Det er i år utviklet et årshjul som sikrer at arbeidet med 

aktsomhetsvurderingen og oppfølging av underleverandører og samarbeidspartnere skjer kontinuerlig, på 

rett måte, til rett tid.  

Interne retningslinjer for valg av nye leverandører er også gjennomgått og revidert, og oppdaterte 

retningslinjer vil bli presentert for de ansatte. Revideringen har ført til at vi har spesifisert retningslinjene 

som gjelder blant annet kjøp av varer til sosiale arrangementer, som for eksempel leke- og gaveartikler, 
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slik at vi unngår kjøp fra lavpris-nettbutikker der det er høy risiko for barnearbeid og brudd på 

arbeidstakerrettigheter. Eksempelvis innebærer dette at ansatte unngår å kjøpe fra billige nettbutikker i 

Asia.  

4.2.5  FORVENTET RESULTAT 

Våre undersøkelser viser at våre leverandører opptrer i tråd med våre forventninger hva gjelder egne 

ansatte, men at enkelte leverandører mangler informasjon om ivaretagelse av menneskerettigheter og 

arbeidstakerrettigheter lenger bak i underleverandørkjedene. Dette er forhold som vi vil følge opp med 

leverandørene, og forholdet må avklares så langt som mulig og utbedres ved behov.  

Det kan tenkes situasjoner hvor en (under)leverandør forsyner hele markedet, og det ikke finnes 

alternative (under)leverandører. Det kan også tenkes tilfeller hvor vår drift er så tett knyttet opp mot en 

leverandør at det kreves store omveltninger for å bytte leverandør. I disse tilfellene vil vi kreve at 

kritikkverdige forhold opphører, og følge opp forholdet med leverandøren. Dersom det finnes alternative 

(under)leverandører som vil dekke vårt behov vil vi vurdere å igangsette nødvendige endringer for å bytte 

(under)leverandør. 

Vi forventer at våre tiltak bidrar til at leverandørene motiveres til å avklare, og eventuelt utbedre, aktuelle 

negative forhold i eget selskap eller blant underleverandører. De store effektene av å stille spørsmål og 

sette krav til våre leverandører forventer vi likevel først å se når flere i markedet stiller tilsvarende krav til 

sine leverandørkjeder. Dette gjelder også for de leverandører der vi evt. avslutter samarbeidet på bakgrunn 

av gjennomførte risikovurderinger. 

Når det gjelder behovet for å sikre at vi får nødvendige opplysninger fra våre underleverandører for å 

overholde våre plikter etter åpenhetsloven, forventer vi at opplysningsplikten som nå inngår som del av 

våre underleverandøravtaler vil ivareta dette.  

Arbeidet med interne rutiner som omhandler eksterne samarbeidspartnere og leverandører, forventer vi 

at skal bidra til å øke kvaliteten i arbeidet med aktsomhetsvurderinger. Rutinene vil oppdateres videre 

ettersom vi får stadig bredere erfaring med arbeidet.  

4.3 RISIKO I EGEN VIRKSOMHET 

4.3.1  OVERORDNET VURDERING 

I tillegg til å vurdere påvirkning og eventuell risiko for brudd eller aktuelle brudd på grunnleggende 

menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter hos våre eksterne samarbeidspartnere og leverandører, må 
vi også for vår egen virksomhet kartlegge negative konsekvenser, iverksette tiltak, følge opp og 
gjenopprette. 

Vi opererer i en bransje med tidvis høy arbeidsbelastning og høye forventinger til tilgjengelighet og 

prestasjon. Trifid Norge leverer konsulenttjenester og er en del av denne bransjen. Det foreligger derfor 

etter vår vurdering en viss risiko for negative konsekvenser knyttet til mulige brudd på arbeidsmiljøloven, 

stor arbeidsbelastning, dårlig arbeidsmiljø og dårlige lønns- og arbeidsvilkår.  

De ansatte er Trifids viktigste ressurs, og det er et sterkt fokus på at alle medarbeidere føler seg respektert 

og ivaretatt, og opplever Trifid som en seriøs arbeidsgiver. For å kartlegge og etablere oversikt over forhold 

i egen virksomhet, har vi tatt utgangspunkt i risiko basert på de ansattes roller, type kunder og typiske 

arbeidsoppgaver samt resultatene fra vår siste medarbeiderundersøkelse. Vurderingene ble foretatt av 

arbeidsgruppen i samarbeid med daglig leder.  
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4.3.2  FUNN I EGEN VIRKSOMHET 

Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser i egen virksomhet. Den initielle risikovurderingen 

viser at det finnes en viss risiko for negativ påvirkning, eksempelvis knyttet til brudd på arbeidsmiljøloven. 

Fordi vi allerede har implementert en rekke retningslinjer og rutiner som skal sikre overholdelse av 

arbeidsmiljøloven og sikre gode arbeidsforhold for alle ansatte, som beskrevet i kapittel 3, anser vi risikoen 

i Trifid for å være lav. Vi har imidlertid stor innflytelse på våre interne forhold, og vil derfor likevel ha 

søkelys på å opprettholde dette gode arbeidet i egen virksomhet.  

4.3.3  TILTAK I EGEN VIRKSOMHET 

For å håndtere risikoen for negative konsekvenser i egen virksomhet vil vi fortsette å prioritere det 

forebyggende arbeidet som allerede er solid etablert gjennom våre retningslinjer og rutiner, og 

oppfølgingen av disse (se kap.3 «Retningslinjer og rutiner»). 

I Trifid jobber vi aktivt med å kartlegge arbeidsmiljøet via medarbeiderundersøkelser. Dersom det 

identifiseres områder de ansatte opplever som utfordrende følges disse opp av HR og daglig leder. I tillegg 

har vi kontinuerlig fokus på forbedringspotensialet ved våre interne rutiner og vil som del av arbeidet med 

aktsomhetsvurderinger, og i evalueringen av iverksatte tiltak, løpende videreutvikle disse rutinene. For å 

styrke våre interne rutiner samt vårt systematiske arbeid med kvalitet og ansvarlighet, jobber Trifid med 

å bli ISO 9001-sertifisert og er godt på vei i denne prosessen. 

Arbeidet med aktsomhetsvurderinger skal være godt forankret og en integrert del av driften av våre 

selskaper. Vi ser at det er behov for enda bredere intern forankring. Dette vil følges opp med tiltak som 

innebærer at både ledelsen og sentrale roller i administrasjonen knyttes tettere på arbeidet med 

aktsomhetsvurderinger i tiden fremover. 

I 2024 markerte Trifid Verdensdagen for psykisk helse for andre år på rad, med temaet «vi trenger å 

snakke mer sammen» og profesjonell ekstern foreleser. Bl.a. igangsatte dette et internt initiativ for å sette 

fokus på og redusere baksnakking på arbeidsplassen. Dette, som tiltak for å øke psykologisk trygghet hos 

Trifid. 

4.3.4  FORVENTET RESULTAT  

Vi mener at risikoene for negativ påvirkning i egen virksomhet er godt håndtert gjennom våre rutiner og 

prosesser for å ivareta våre ansatte. Den planlagte, videre oppfølgingen av dette arbeidet vil gjøre kvaliteten 

gradvis bedre, gjennom et kontinuerlig fokus på ivaretakelse av anstendige arbeidsforhold for våre ansatte. 

Vi forventer at arbeidet med stadig bedre forankring av våre rutiner og prosesser bidrar til at både ledelsen 

og våre medarbeidere avklarer, og ved behov utbedrer, eventuelle negative forhold i egne selskaper.  

 

5. AVSLUTNING 

I arbeidet med våre aktsomhetsvurderinger har vi i denne rapporteringsperioden gjort en enda tydeligere 

prioritering av tiltak rettet mot våre leverandører og samarbeidspartene der det er høyest risiko for at 

påvirkning fra våre virksomheter kan medføre brudd på grunnleggende menneskerettigheter og 

arbeidstakerrettigheter.  

Som følge av vår aktsomhetsvurdering har Trifid avdekket forhold i våre leverandørkjeder som krever 

oppfølging. Trifids arbeidsgruppe jobber systematisk med leverandøroppfølging for å sørge for at 

forholdene avklares så langt som mulig og at nødvendige tiltak iverksettes for å begrense risiko og 

forhindre skade.  
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Vi har i perioden også fortsatt å ha søkelys på forhold i egen virksomhet. Selv om vi mener risikoen for 

negativ påvirkning er lav, jobber vi kontinuerlig med forbedring av interne retningslinjer og rutiner, 

oppfølgingen av disse og god intern forankring. 

Vi forplikter oss til å opprettholde høye standarder for aktsomhet og ansvarlighet i alle ledd av vår 

virksomhet. Vår målsetting er ikke bare å avdekke og adressere nåværende utfordringer, men også å bidra 

til å skape en bærekraftig fremtid hvor etiske retningslinjer og ansvarlig forretningspraksis er 

fundamentet. Dette gjøres ikke over natten, men med en samlet innsats fra aktører i Norge har vi tro på at 

mer informasjon vil bli tilgjengelig og at leverandørkjeder skjerper krav til menneskerettigheter, 

arbeidstakerrettigheter og miljøpåvirkning. Gjennom transparens, samarbeid og vedvarende innsats tror 

vi det er mulig å oppnå varige forbedringer. Sammen kan vi gjøre en forskjell og sikre at vår påvirkning er 

positiv for mennesker, samfunn og miljø over hele verden. 
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-26T12:27:49.741+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport åpenhetsloven 2024-2025.pdf
                     ACxEMXw4XiNv2Evno6pw41Ito1OSlGjtRDWTXc9w8JQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-26T12:30:57.623+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-26T12:31:47.165+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 pdrWDheFJIx87Lka0lvyFZPNdUXIX+ktlCO8i84tcd8=

 
 
 

 
 EukkS3/rgIz3DLGqwG2fxXsQ5sJq/Mb2EjjyIXwZrp4=


 
daxVytohAlPc0Av+mNS6ErFgpk4HxYTr5slLi2n7oJIpEC1hdx2p7o2FGR7eJlElxts/XdEL4icm
gWVVdu6omH2RUMA8Em4tDPLiMHv+FpzPLQpSyp2jL1FMiTD9mkapGh3I0aRAKpVTd2NpuXw+5YGB
AGdfJiTPTNbv8DGoaAW2YJJZAIxJVtFyiygu/1rc03cT/MHlJNPAB1gWfl9GsvuuGJ83Ot4R02R7
OvFl5qPWRLAxQp6IGYB95VSw8bRpRbYK8FfLOwEI6+DPz3gNa8rSy9mQDyCBwOqZoTDuJv13P7BW
arOf/BNoYV/yi7qvTnFPhPooP80Wq8IklOQW6N896YsdV9U965MO9FXVKkKVAyQxQA+AFJLCRwyY
ij1gYaPz4rx6+7JjvlkREf+euxqVg6omjqaeVhpMvYHNGvh5a/QRWU+zlojtbTjDibzsPZzizuL5
6ROjkt2lMSiN2T2mHPzXCRuTsYUsBAfZjv4OW0ROCWDsQS9udXAaXULt

 
 
      2025-06-26T12:31:47.351+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Rollheim, Bjørn
             9578-5993-4-2481247
             NO
             1964-09-09
        
         
             application/pdf
             Rapport åpenhetsloven 2024-2025.pdf
             ACxEMXw4XiNv2Evno6pw41Ito1OSlGjtRDWTXc9w8JQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-26T12:00:39.545+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             2c111ea6-6b4e-4b82-b4f6-bf40136bb89e
        
    
     
         
             
                 2025-06-26T12:00:00.827+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.175.139.234
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-26T12:00:05.014+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport åpenhetsloven 2024-2025.pdf
                     ACxEMXw4XiNv2Evno6pw41Ito1OSlGjtRDWTXc9w8JQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-26T12:00:07.597+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-26T12:00:39.545+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Ro4niLUF9lk74QQkyNBfNR1XPn4f2nc+n7LobDnDu9g=

 
 
 

 
 BCQDp9Mudw8sJHRRobN6A6rKnbFaxfYL3UktswYMi30=


 
mLglft7gYcqr2NrVkxOGsoyShAUpovW1+Cu4ZiGhTlzQSuyJgDqPX8/ScH+5CssTpjHrRwCk5Keu
oJ/R9GmjMbxN+gWEA1bF/Mg6FEcgJWqBM4nSUPuJOhjP7W+arCuOshuPw0sY+enLTpd2+h4HYiSD
I+GnFZ66Z+eh4l79DjMhzB8edJ3EUhbNDdkFvZEn3RYZKUOvimjrMJ7Z9EsJdjEhMLmgMSXheNaA
6pp6V8XepJOiDkHWnVrBYMudZSGCBHv1kTae5LoeHnR7giQAnV4ULCU7e6yYB9OMif/T0lGvX9WM
b5ZleiewNe3wI5eFFWXT43TO0EzPGc4vGr9mQq8UvNH8d0qdUXZ84uP8T6fTox7ODjK+OLUqNK06
ukgOk3aRINk4x4KIsMIQzahItHJjQrCfXqTDpT6pBd4w3jq4D5K7hiXwfzcqPHFCAXtrg67YrMti
RQjXU5zZxdB3o8q2c7HVbIL8+6Z6yx6XJf6cT72FPPn7kChnzVn8dsHs

 
 
      2025-06-26T12:00:39.726+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Martinsen, Jan-Erik
             9578-5993-4-2512185
             NO
             1964-09-20
        
         
             application/pdf
             Rapport åpenhetsloven 2024-2025.pdf
             ACxEMXw4XiNv2Evno6pw41Ito1OSlGjtRDWTXc9w8JQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-26T12:02:00.528+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             2c111ea6-6b4e-4b82-b4f6-bf40136bb89e
        
    
     
         
             
                 2025-06-26T12:01:00.135+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.90.212.241
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-26T12:01:03.911+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport åpenhetsloven 2024-2025.pdf
                     ACxEMXw4XiNv2Evno6pw41Ito1OSlGjtRDWTXc9w8JQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-26T12:01:06.800+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-26T12:02:00.528+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 MB7syHC7jgtnDRG8IyCMd0FV1HIW1qx4wNUzUY/P9FQ=

 
 
 

 
 GuEe/9pb4dHZhKTmmMYan7dFVRiwLOqjNZ4AovLNhKA=


 
UDGUHwCAuagfEMNJKOhxvi0xFDEEET50NNaMxKsYY3ZzdyN0Dn4JxSjqqAcVn9BsCKvPcRn1lKoG
iyfQ6o1bs6tMWm//S/flDZklQFHXE8vXhQuWfdtwQQGwpipzghSl5dfa3XD2IPfJKyYyQaekoHZz
V2qHAtSfNwKn1NU4L749iZj9Zp50XSjt9b05nLpY66WE5/fS4NhMztTK0d8VIM/NGrPIrqEAVFSq
v9qLSwnKj8uS23mGqL1x4a1zgmGJVsvRipvzrvYqzzNQYSLG+YGpctHzNThgztA374DBhGAIumJh
AfHen/l9OkVmOuxajpvcCfCjCgk4+FUOYt6t6dCSNCfztyUiuh3CT8YEd9XcvxbwLAP+7h0iZNLM
e3S8IvzpVF2R21yVYfNtHozHfhe913lPg7GetN30RejCPbttt4gu8qo1JBCa9RiwEdkcjDKJNS2y
myRX94J5tTFJ8bfEh1ca3D4Wbj0kwFd4vRzPPf/htmft9VScrX9/BVW0

 
 
      2025-06-26T12:02:00.686+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Eriksen, Christian
             9578-5999-4-1188040
             NO
             1977-10-12
        
         
             application/pdf
             Rapport åpenhetsloven 2024-2025.pdf
             ACxEMXw4XiNv2Evno6pw41Ito1OSlGjtRDWTXc9w8JQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-26T13:13:27.948+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             2c111ea6-6b4e-4b82-b4f6-bf40136bb89e
        
    
     
         
             
                 2025-06-26T13:12:42.633+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.90.212.241
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-26T13:12:49.148+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport åpenhetsloven 2024-2025.pdf
                     ACxEMXw4XiNv2Evno6pw41Ito1OSlGjtRDWTXc9w8JQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-26T13:12:51.551+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-26T13:13:27.948+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 gpc/FjCqZ9MXZTWc9eY9vv25HgJU7OsM29+7c+YwZfM=

 
 
 

 
 KCwiTr6P5PiUswjO3E7KqiatlX5K7VqJO+xp7ZvsfiM=


 
AWW/JRp3Z7cyQnpyP+y8BBkN5TjBZIxxjhNHSps7VtennOBRDskz6UnUpSEiWP3zCKcVF71KjkTb
B9LAwonZzI/W2k/8vJquZQb3ghBRjYV3xbiC7rZhWxDIaGfUGy+TeQsgVkvXNKC8AiqlH4+AYQip
yx3/88Us/Fm0/GjUE2eSDASkH/+7uKtKAf1ETfNvAWokjEhZoGBycFEUsC5lwQ8GO8I2QUzj1J5q
DSinqsoUiA8K2RQgDioBXJSYYbYwfTmcSe3oQF8DgoW8INQHfeKmxFvmn8n106bIWYFYZLc4+nbn
mZuNC/TbAvLUuoHxlq6DxRF9/U8Yk8FLMmzoSwaGxzwvqSe+foynsMwbnaQwiubKBhHaUDYFGWPw
GAD7JvvVyMIbktFgUfpmL0vv/YyIdvHEkrrJtbdgpM7sV+kFClKhwUiyYsN7Znmhqw3VostkdACt
xMK313F4pL/nQ9Gselrmz0qTshHbIGWHXE9KWfxB2NXjgzpPvi5mVDmU

 
 
      2025-06-26T13:13:28.109+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Foss, Sebastian
             9578-5998-4-2945244
             NO
             1996-11-09
        
         
             application/pdf
             Rapport åpenhetsloven 2024-2025.pdf
             ACxEMXw4XiNv2Evno6pw41Ito1OSlGjtRDWTXc9w8JQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-27T15:18:58.021+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             2c111ea6-6b4e-4b82-b4f6-bf40136bb89e
        
    
     
         
             
                 2025-06-27T15:18:33.329+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.90.212.241
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-27T15:18:35.690+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport åpenhetsloven 2024-2025.pdf
                     ACxEMXw4XiNv2Evno6pw41Ito1OSlGjtRDWTXc9w8JQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-27T15:18:36.996+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-27T15:18:58.021+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 QESMDMc0/mDws+1bCYk7MJ4+ynHHHDAbFG6DU+WqyT8=

 
 
 

 
 xMxlEsrDBh/lSqmC6uKBSdCNX73O40LGWpRXNZld2Zw=


 
jbRo+t7YnLnjGAiQ3t10QlsdBfuZZ3o9AhL27NAJ7/C5xllCKqUk9ijpzch6Y9LjGdZxc+GfUa+S
tJ447PEYk7YUkzwdixS2Ntj/51GQ+4II1hP2hFZG4QaVK2DoXNJzVkSskUBLxnGdjK+h77E25UQY
ukuI8FQb9IZMGCoagGXUYjgyykblZdpqMJhH/6m7Po7sGigdrPCZnnfHb7NUB0HjXxdoN2ufHmDu
b5tiA0yVI5nyAFaByJU7KgN9M5dpGy4/+os/e+iCAaoDu7+lytJ5jcOTyyOV21sGqSxw2oOCcMcu
SNXfa/bYeOlmhVRjAU1DygO37YA4AUNwfDl1RjmkjxQfMCyQuZbLvucf6FJBAoPlq3mYlGHoKx6y
PYb+/ADcqY3ip8ViUJBCIvzhHcBbdVqholcc3TmUb9kL72/8VjSPLS5NQORa+RAF2xSie8GMcmJ9
cfBPUzriOVUmCPfBgdQz0KNFmT+j0jBkaJXx3nXph3k3d+7hE0tZImlW

 
 
      2025-06-27T15:18:58.181+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Thorstensen, Anne
             9578-5998-4-806876
             NO
             1975-04-02
        
         
             application/pdf
             Rapport åpenhetsloven 2024-2025.pdf
             ACxEMXw4XiNv2Evno6pw41Ito1OSlGjtRDWTXc9w8JQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-27T07:53:26.428+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             2c111ea6-6b4e-4b82-b4f6-bf40136bb89e
        
    
     
         
             
                 2025-06-27T07:41:24.248+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.89.137.82
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-27T07:41:30.686+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport åpenhetsloven 2024-2025.pdf
                     ACxEMXw4XiNv2Evno6pw41Ito1OSlGjtRDWTXc9w8JQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-27T07:52:52.025+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-27T07:53:26.428+02:00
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 9uu+jlhixGiq620IAyfM5ZDjRq3QhAnUXu9YhsCUooM=

 
 
 

 
 SaNgP9x2VFb+HYANj8W+a1yy7rp7ZxiFlQhy0PkeCx4=


 
ng5cr6ztdk2872cIW1dt+sozbbS5OSHV9jnMtfsU50Myd9Id5wwDlgMkexvBKLnhcT4AFmNCFSTu
OWR1OpiA1EcRDtrcgwzLSbQ5gM6/2MujE3aVMdlQD15Q8kiLAanZX+zbkNNT4rKgdqugu6krdbvZ
nR5ZhB6rAKyllwRRFye3Wzq7n5LKOanoSrUSIF4AwKm1KcApqWKxDD/zff9RPEL0ys8nZ+if/0hW
yDXu/64HoteBmTyS2QkKkCUjFLcoOvoVya0egWVsUzk0ay2aIc+53J9sG7Qhj9Q0y9nR6BdGzpw2
FJmfxS1igHhjy7mxEZd2ysgv5+tOyn9gfJ28QHkT13XAxAsqFg1PbIdTxpU9tkGl2c+BofISGAgH
eVAz3oWkKg8XN03Ub1XdQZU+Jx/efkykZSBO09K4yCwjKrz8JaMxzebAQH3EeqMWw8luq8NxGPnu
B/Li2tgzWNhd1nrx0yJqFqSOXbeHh1lAk6lKlMXL69kRvUmXgJyRjgSL

 
 
      2025-06-27T07:53:26.624+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Haugen, Line Karin
             9578-5998-4-788813
             NO
             1965-09-21
        
         
             application/pdf
             Rapport åpenhetsloven 2024-2025.pdf
             ACxEMXw4XiNv2Evno6pw41Ito1OSlGjtRDWTXc9w8JQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-26T15:27:45.807+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             2c111ea6-6b4e-4b82-b4f6-bf40136bb89e
        
    
     
         
             
                 2025-06-26T15:27:00.578+02:00
                 started-signature-session
                 
                     158.36.91.101
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-26T15:27:06.191+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport åpenhetsloven 2024-2025.pdf
                     ACxEMXw4XiNv2Evno6pw41Ito1OSlGjtRDWTXc9w8JQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-26T15:27:08.461+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-26T15:27:45.807+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 UYpje3BDA75glWPKrNCKPqQ9h97rpslvl+vI4Mkl86Q=

 
 
 

 
 v0POmGeTbB4/H2IyG+g0No0BPB1bZnMPeOqC82CcSUU=


 
oYeD5scx91Xp6yKB5DeMkuqi2gCjbfGBnM32Oo9CIZ+vEKJri32HNLHBbdYWWeBS+7IXRTiusDxK
Up0wezESK6qZCyJCjYa3eOnsh0JsChD9uhd1MD48ZxGJ5WrScuQomO0vt1W5GQZt7eVpXYJkQSUm
K8k1oqaRGeNFecBENq+dtOKkZVmmScI3qye4MATmtUxZqiramTpJhzdA4+sgi39aN7j6FrNTd6FV
vP0RR9CF85rqrCyyPkzvlsIBQzMat84dx025yE8L1TB/zF9+vxb0UM8fF6vnFgfm4CcXIMJnmOG6
hGU9fX8DnqV0XaPYHEn057pKvYdJ/Uwoznm3B98tbZDN8eW9K4LpaNTB/8/DeoCYChgQ8etq3YP2
yuYEl1TsoXhNxw7sn71nWJe313PfgJR+JCKnshR8ZAhNOFedpbWSsiu/YbwG2PvXByfZA0IP7+Cs
jGOrTa6p53A1n7hh7v4WTpFp8Tb8WwurLZ4WzaDxtXpjjU9i/JoI4VYb

 
 
      2025-06-26T15:27:45.999+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 


  


  


REDEGJØRELSE FOR 
AKTSOMHETSVURDERINGER I 
TRIFID NORGE AS OG TRIFID HOLDING AS 
 
2024 - 2025  
 







Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i Trifid Norge AS og Trifid Holding AS 2024-2025 2 


INNHOLDSFORTEGNELSE 


 


1. INNLEDNING .............................................................................................................................. 3 


2. OM TRIFID OG TRIFID HOLDING ............................................................................................ 4 


2.1 VÅR ORGANISERING ............................................................................................................. 4 


2.2 VÅRT DRIFTSOMRÅDE .......................................................................................................... 4 


2.3 KORT OM VÅRE LEVERANDØRER OG FORRETNINGSPARTNERE .................................. 5 


3. RETNINGSLINJER OG RUTINER .............................................................................................. 5 


3.1 INNLEDNING .......................................................................................................................... 5 


3.2 VÅRE VERDIER ....................................................................................................................... 5 


3.3 ARBEIDSMILJØ, TRIVSEL OG KULTUR ............................................................................... 5 


3.4 HMS .......................................................................................................................................... 6 


3.5 LØNNS- OG ARBEIDSVILKÅR ............................................................................................... 6 


3.6 REKRUTTERING ..................................................................................................................... 6 


3.7 UTVIKLING OG KOMPETANSEHEVING ............................................................................... 6 


3.8 RUTINE FOR AKTSOMHETSVURDERINGER OG KONTINUERING OPPFØLGING ......... 6 


3.9 VALG AV NYE LEVERANDØRER OG FORRETNINGSPARTNERE .......................................7 


3.10 INTERN FORANKRING ...........................................................................................................7 


4. AKTSOMHETSVURDERING: KARTLEGGING, FUNN OG TILTAK ......................................... 8 


4.1 INNLEDNING .......................................................................................................................... 8 


4.2 AKTSOMHETSVURDERING AV VÅRE LEVERANDØRER OG SAMARBEIDSPARTNERE 8 


4.2.1 Kartlegging av leverandører og samarbeidspartene ...................................................... 8 


4.2.2 Overordnet risikovurdering ........................................................................................... 9 


4.2.3 Funn ............................................................................................................................... 9 


4.2.4 Tiltak .............................................................................................................................10 


4.2.5  Forventet resultat ......................................................................................................... 13 


4.3 RISIKO I EGEN VIRKSOMHET ............................................................................................. 13 


4.3.1 Overordnet vurdering ................................................................................................... 13 


4.3.2 Funn i egen virksomhet ................................................................................................ 14 


4.3.3 Tiltak i egen virksomhet ............................................................................................... 14 


4.3.4 Forventet resultat ......................................................................................................... 14 


5. AVSLUTNING ............................................................................................................................. 14 


 


 


 


  







Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i Trifid Norge AS og Trifid Holding AS 2024-2025 3 


1. INNLEDNING 


 


Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Formålet med loven er å fremme virksomheters respekt for 


menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang på informasjon.  


I 2023 publiserte Trifid Norge AS (heretter Trifid Norge) og Trifid Holding AS (samlet benevnt Trifid) den 


første rapporten om våre aktsomhetsvurderinger.  


Aktsomhetsvurderingene innebærer blant annet kartlegging av vår påvirkning på mennesker og samfunn 


for å avdekke eventuelle risikoer for brudd eller aktuelle brudd på grunnleggende menneskerettigheter og 


arbeidstakerrettigheter, samt å iverksette tiltak for å redusere risiko og bringe kritikkverdige forhold til 


opphør. Denne rapporten, som den forutgående, skal sikre overholdelse av åpenhetslovens plikt til å 


offentliggjøre vår redegjørelse for aktsomhetsvurderingene. Metodikken som er lagt til grunn i 


rapporteringsåret 24/25 er videreutviklet med oppfølging og tiltak rettet særlig risikoutsatte områder for 


negativ påvirkning i fokus.  


I årene som kommer vil det publiseres en redegjørelse innen 30. juni hvert år. Redegjørelsene vil være 


basert på løpende aktsomhetsvurderinger av eventuelt nye leverandører og en årlig aktsomhetsvurdering. 


Dersom det avdekkes forhold som krever tiltak, skal egnede tiltak iverksettes.  


Styrene i Trifid Norge og Trifid Holding AS har vedtatt en policy for åpenhetsloven, og har gitt daglige 


ledere ansvar for etterlevelse av loven. Redegjørelsen er signert av selskapenes daglige ledere og av styrene 


i sin helhet. Spørsmål vedrørende Trifids etterlevelse av åpenhetsloven kan rettes til post@trifid.no. 


Denne redegjørelsen er publisert på Trifid Norges nettsider, www.trifid.no.  
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2. OM TRIFID OG TRIFID HOLDING 


2.1 VÅR ORGANISERING 


Trifid-gruppen består av Trifid Holding AS og datterselskapene Trifid Norge AS, Trifid Danmark AS, Trifid 


Ventures AS, Sørsetra Eiendom AS, Bartré AS, Rilate AS, samt de tilknyttede selskapene Trifid Ventures 


2019 AS og CloudNorway AS. 


Det er kun Trifid Holding AS og Trifid Norge som er underlagt åpenhetsloven og omtalt i denne rapporten.  


 


Figur 1: Fremstilling av selskapsstrukturen i Trifid Holding AS og Trifid Norge AS. 


 


2.2 VÅRT DRIFTSOMRÅDE 


Trifid Holding AS er et holdingselskap for Trifid Norge, og flere andre mindre selskaper. Den klare 


hoveddelen av Trifid-gruppens drift utføres i Trifid Norge.  


Trifid Danmark AS ble opprettet i 2019 som første steg i Trifids internasjonale ekspansjon. 


Trifid Ventures AS er Trifid-gruppens investeringsmiljø som investerer i teknologidrevne tidligfase-


selskaper. 


I 2021 kjøpte Trifid Holding AS Sørsetra markastue, et serveringssted i Nordmarka, sammen med bestyrer 


Anne Kate Thrana. Selskapet overtok deretter hele eierskapet i 2023. Sørsetra blir brukt som et møtested 


utenfor byen til aktiviteter og kursing utenom kafeens åpningstider. Bartré AS står for drift av Sørsetra. 


Rilate AS er et broker-selskap som gjennom underleverandører leverer prosjektressurser til store kunder. 


Cloud Norway AS er et tilknyttet selskap med spisskompetanse innen skytjenester, prosjektledelse, IT-


arkitektur og sikkerhet. 


Trifid Norge ble opprettet i 2018 og Trifid Holding AS er største aksjonær. Trifid Norge har rundt 60 


ansatte og leverer strategisk og operativ rådgivning innen digitalisering og virksomhetsutvikling til både 


offentlige og private kunder. Trifid Norge har «ende-til-ende»-kompetanse innenfor digitalisering, 


herunder innenfor strategi, innkjøp, prosjektledelse, organisasjonsutvikling og endring samt arkitektur og 


sikkerhet. På tvers av disse finner vi helhetlige løsninger som skaper varig verdi for kundene og samfunnet. 
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2.3 KORT OM VÅRE LEVERANDØRER OG FORRETNINGSPARTNERE 


Trifids forretningspartnere er i hovedsak konsulentfirmaer som leverer rådgivningstjenester til kunder i 


samarbeid med Trifid Norge.  


Trifid Norge leier kontorlokaler i Oslo sentrum. I Trifid Norge benytter vi i tillegg leverandører til den 


daglige driften av vårt kontor. Dette innebærer blant annet renholdstjenester, IKT-utstyr, kontorrekvisita 


og blomsterleveranser når vi vil gjøre stas på våre ansatte. I tillegg benytter vi leverandører av mat til 


kontorets kjøkken, til arrangementer, samt når våre ansatte jobber overtid.  


Trifid Norge og Trifid Holding har totalt 101 ulike leverandører og samarbeidspartnere.  


 


3. RETNINGSLINJER OG RUTINER  


3.1 INNLEDNING 


Det følger av åpenhetsloven at virksomheter omfattet av loven skal forankre ansvarlighet i sine 


retningslinjer. I dette kapittelet vil vi derfor redegjøre for våre retningslinjer og rutiner for å håndtere 


faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 


arbeidsforhold i egen virksomhet, hos våre leverandører og samarbeidspartnere. 


3.2 VÅRE VERDIER 


Vi mener at tillit mellom mennesker er den viktigste driveren for sunn forretningsdrift, både mellom 


kollegaer, kunder og samarbeidspartnere. Trifid er et verdidrevet og åpent selskap med rom for nyskaping 


og stor grad av transparens. Vi setter ærlighet, mot og helstøpt oppførsel som en kompassnål for den 


atferden vi forventer av hverandre, og den kulturen vi alle bidrar til å bygge. 


3.3 ARBEIDSMILJØ, TRIVSEL OG KULTUR 


For å sikre et godt arbeidsmiljø og en god kultur, har vi i Trifid Norge en egen HR-ansvarlig, et verneombud 


og en tillitsvalgt. Disse rollene er sentrale for å sikre et trygt og produktivt arbeidsmiljø, samtidig som de 


bidrar til å opprettholde en god balanse mellom arbeidstakers rettigheter og arbeidsgivers plikter, og til å 


fremme trivsel i organisasjonen. 


Arbeidsmiljøet kartlegges løpende gjennom en anonym medarbeiderundersøkelse fire ganger i året. 


Svarene fra undersøkelsen blir sammenstilt og presentert på nærmeste allmøte, hvor HR-ansvarlig og 


daglig leder også redegjør for tiltak som vil settes i gang dersom nødvendig.   


Vi skal gi like muligheter til alle ansatte og ønsker velkommen alle kvalifiserte mennesker, uavhengig av 


nasjonal-, sosial- eller etnisk opprinnelse, kjønn, alder, fysisk eller mental uførhet, religion, seksuell 


orientering, kjønnsidentitet, sivilstatus eller politisk tilhørighet, til de rettigheter, privilegier, programmer 


og aktiviteter som tilfaller ansatte. Vi tolererer ingen form for trakassering. 


Trifid Norge har også en egen rutine for varsling, med mulighet for bruk av ekstern varslingskanal levert 


av BDO AS.  


Som en del av Trifids samfunnsoppdrag har vi etablert konseptet "Venner av Trifid", der personer mellom 


jobber får midlertidig kontorplass hos oss. Initiativet gir tilgang til et faglig og sosialt fellesskap, samtidig 


som det bidrar til å berike vårt eget arbeidsmiljø gjennom nye perspektiver og verdifulle 


erfaringsutvekslinger. 
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For å kartlegge de ansattes trivsel og arbeidsforhold, både psykososialt og fysisk, er det i 2024 etablert en 


ny prosess hvor ledere med personalansvar er forpliktet til å følge opp de ansatte enda tettere gjennom 


hyppigere utviklingssamtaler.    


3.4 HMS 


Trifid Norges HMS-arbeid er en integrert del av den daglige driften, som planlegges og prioriteres. Aktivt 


HMS-arbeid skal bidra til økt arbeidsglede og trivsel, forebygge arbeidsulykker og redusere sykefravær slik 


at Trifids mål om å være en god og trygg arbeidsplass nås. 


Det er derfor utarbeidet en rutine for systematisk HMS-arbeid/internkontroll. Denne rutinen beskriver 


hvordan vi foretar systematisk overvåkning og gjennomgang av internkontrollen for å sikre at den fungerer 


som forutsatt, og finnes tilgjengelig for alle ansatte på intranettet. Formålet med rutinen er å sikre at 


internkontrollen er oppdatert, at det finnes nødvendige prosedyrer som tilfredsstiller kravene i gjeldende 


lover og forskrifter, og at prosedyrene etterleves i praksis. Internkontrollen skal gjennomgås minimum én 


gang hvert år og foretas i fellesskap av daglig leder, kulturansvarlig og verneombudet, med bredere 


involvering ved behov. 


Trifid gjennomfører systematisk risikovurdering for å sikre selskapets verdier og ivareta HMS-krav. En 


risikogjennomgang gjøres minimum én gang årlig og ledes av HMS-/sikkerhetsleder, i samarbeid med 


verneombud, tillitsvalgte, og involvering av øvrige ansatte ved behov. Risikovurderingen inkluderer en 


systematisk kartlegging av både eksterne trusler og interne forhold som kan påvirke ansattes helse og 


sikkerhet. Dette innebærer identifisering av alle arbeidsforhold som kan føre til personskader, helseplager 


eller sykdom, i tråd med kravene fra Arbeidstilsynet, samt identifisering av forhold som kan true selskapets 


øvrige verdier, slik som fysisk utstyr, informasjonsverdier eller omdømme. 


3.5 LØNNS- OG ARBEIDSVILKÅR 


I Trifid har de ansatte lønns- og arbeidsvilkår som ikke er dårligere enn det som følger av gjeldende 


landsomfattende tariffavtale, eller det som ellers er normalt for den ansattes sted og yrke, jf. forskrift om 


lønns- og arbeidsvilkår i offentlige kontrakter av 08.02.2008, nr. 112. 


3.6 REKRUTTERING 


Vår bemanningsstrategi vektlegger verdien av diversitet og heterogenitet. Vi søker å rekruttere 


profesjonelle, helstøpte og særdeles dyktige rådgivere fra kompletterende miljøer og 


utdanningsinstitusjoner, med en god balanse av begge kjønn. Vi ønsker å bygge et miljø med en god miks 


av mennesketyper og egenskaper. 


3.7 UTVIKLING OG KOMPETANSEHEVING 


Menneskene er Trifids viktigste ressurs, og alle er viktige bidragsytere til kulturen og selskapet vi bygger 


sammen. Derfor tilrettelegger vi for at alle i selskapet kontinuerlig utvikler seg både personlig og faglig ved 


hjelp av individuelle utviklingsplaner. Lederne følger løpende opp sine medarbeidere og vurderer 


arbeidsoppgaver, kurs/sertifiseringer/videreutdanning, arbeidsmengde opp mot livsfase, mestring og 


trivsel.  


I 2024 er det lagt ned et arbeid for å videreutvikle og forbedre oppfølgingen av de ansattes utvikling av 


kompetanse og karrieremål. Dette har resultert i Prosess 33 som systematiserer denne oppfølgingen.  


3.8 RUTINE FOR AKTSOMHETSVURDERINGER OG KONTINUERING OPPFØLGING  


I Trifid har vi en metodisk tilnærming til aktsomhetsvurderingen som bygger på OECDs veileder for 


aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv. For å sikre effektivitet og grundighet i arbeidet med 
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aktsomhetsvurderingene er det etablert en arbeidsgruppe som samarbeider tett med daglig leder i Trifid 


Norge. 


Arbeidsgruppen og daglig leder i Trifid Norge er ansvarlig for den årlige aktsomhetsvurderingen og 


vedvarende informasjonsdeling i tråd med åpenhetsloven. De sørger også for at alle ansatte er informert 


om spesielle hensyn de må ta ved avtaleinngåelser og -oppfølging. 


I tillegg til den årlige rapporteringen, har arbeidsgruppen ansvar for at det foretas nye undersøkelser 


dersom vi blir kjent med forhold som indikerer at risikobildet for en eller flere av våre leverandører eller 


samarbeidspartene kan ha endret seg. Dette kan for eksempel være forårsaket av medieoppslag om den 


enkelte virksomhet eller bransjen de opererer innenfor.  


Dersom vi oppdager brudd eller risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige 


arbeidsforhold, eller vi oppdager at en leverandør eller forretningspartner opptrer på en måte som påvirker 


miljø mer enn nødvendig, vil vi først kreve avklaring av forholdet, og eventuelt at forholdet opphører. Vi 


følger opp om forholdene avklares og utbedres gjennom fortsatt kontakt. Dersom forholdet ikke opphører 


eller avklares etter henvendelse fra oss, og aktøren har alternative leverandørkjeder og kan lastes for valg 


av leverandørkjede, vil vi finne alternative aktører som kan dekke vårt behov. 


Vår prosess for aktsomhetsvurderinger kan fremstilles på følgende måte: 


 


Figur 2: Fremstilling av stegene i vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger. 


 


3.9 VALG AV NYE LEVERANDØRER OG FORRETNINGSPARTNERE 


Trifid ønsker å samarbeide med etiske leverandører som tar vare på mennesker og miljø. Vi vil ikke inngå 


nye samarbeid med leverandører og forretningspartnere som driver sin forretning på bekostning av miljø 


og mennesker. For å skape bevissthet internt i Trifid om vårt krav til at våre forsyningskjeder og 


forretningspartnere har en ansvarlig forretningspraksis, har Trifid utarbeidet retningslinjer for 


avtaleinngåelse og avtaleoppfølging med leverandører og forretningspartnere. Retningslinjene er publisert 


på Trifid Norge sitt intranett. Dette innebærer blant annet at nye leverandører og forretningspartnere skal 


vurderes, og ved behov får de tilsendt et spørreskjema for kartlegging av om disse har en drift som ivaretar 


grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  


3.10 INTERN FORANKRING 


For å sikre at alle ansatte har kjennskap til de interne retningslinjer og rutiner, deles informasjon jevnlig 


på våre allmøter. Våre rutiner gjennomgås som del av onboarding-prosessen for alle ansatte. Alle 
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medarbeidere gjøres i tillegg kjent med kravene til oss selv, våre leverandører og forretningspartnere 


gjennom oppdatert informasjon på vårt intranett.  


 


4. AKTSOMHETSVURDERING: KARTLEGGING, FUNN OG TILTAK 


4.1 INNLEDNING 


En aktsomhetsvurdering er en arbeidsmetode for å kartlegge, forebygge, gjøre rede for og følge opp 


hvordan faktiske og potensielle negative konsekvenser av virksomheten skal håndteres. Når man 


gjennomfører aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven, skal det settes søkelys på virksomheters 


påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i og utenfor 


virksomheten.  


Aktsomhetsvurderingene i denne rapporten er derfor delt i to; det er foretatt en vurdering for vår egen 


virksomhet i Trifid Norge og Trifid Holding, og en for virksomhetenes samarbeidspartnere og 


leverandører.  


Vi har startet med en overordnet risikovurdering, der forhold med høy risiko har blitt fulgt opp med 


relevante tiltak eller videre oppfølging. Dette har eksempelvis vært oppfølging av leverandører som leverer 


en type varer eller tjenester vi mener det foreligger høy risiko for brudd på menneskerettigheter eller retten 


til anstendige arbeidsforhold. Dersom vi etter å ha foretatt oppfølging eller gjennomført tiltak har 


identifisert en gjenværende høy risiko, har vi iverksatt videre tiltak for å forebygge eller begrense negative 


konsekvenser. Disse tiltakene følges opp og vurderes løpende. Resultatet har så blitt kommunisert 


gjennom denne rapporten.  


I neste delkapittel redegjør vi for aktsomhetsvurderingen av våre leverandører og samarbeidspartnere. 


Deretter følger aktsomhetsvurderingene knyttet til egen virksomhet. 


4.2 AKTSOMHETSVURDERING AV VÅRE LEVERANDØRER OG SAMARBEIDSPARTNERE 


4.2.1 KARTLEGGING AV LEVERANDØRER OG SAMARBEIDSPARTENE 


For å kartlegge og etablere oversikt over forhold i leverandørkjeder og hos forretningsforbindelser, har 


Trifid identifisert alle leverandører og forretningspartnere som er involvert i selskapenes verdikjede. 


Identifiseringen har foregått gjennom Trifids internkontrollsystem, der selskapenes leverandører og 


forretningspartnere er registrert.  


Trifids forretningspartnere og leverandører er i hovedsak konsulentfirmaer som leverer 


rådgivningstjenester til kunder i samarbeid med Trifid Norge. I noen leveranser til våre kunder er Trifid 


underleverandør til en av våre samarbeidspartnere, i andre leveranser har vi med oss samarbeidspartnere 


som våre underleverandører. 


Dette er primært norske konsulentfirmaer hvor ansatte opplever respekt for grunnleggende 


menneskerettigheter og har anstendige arbeidsvilkår. Enkelte av konsulentfirmaene Trifid Norge 


samarbeider med, eller har som underleverandører, har avdelinger i flere land. Disse globale og 


transnasjonale forretningspartene er hovedsakelig store og velrennomerte konsulentfirmaer i Europa.  


Enkelte av leverandørene vi benytter oss av til den daglige driften av vårt kontor er blant de største og mest 


kjente leverandørene i det norske markedet. På den ene siden medfører dette at samfunnets øyne er rettet 


mot disse aktørene. På den andre siden innebærer dette at Trifid alene har mindre kontroll- og 


påvirkningsmulighet.  
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Selve kartleggingen har innebåret å samle inn informasjon om våre leverandørers og samarbeidspartneres 


virksomhet, inkludert deres geografiske plassering og bransje. Dette har foregått gjennom åpne 


nettverkssøk og informasjon fra tredjeparter. Målet har vært å få en grunnleggende oversikt over 


verdikjeden og identifisere eventuelle risikoer knyttet til blant annet menneskerettigheter, arbeidsforhold, 


miljøpåvirkning og korrupsjon. 


4.2.2 OVERORDNET RISIKOVURDERING  


Den overordnede risikovurderingen av negativ påvirkning i vår leverandørkjede ble gjennomført ved å i 


første omgang kategorisere identifiserte leverandører og forretningspartnere basert på hvilke varer og 


tjenester de leverer. Det ble gjort en vurdering av hvor risikoen for negativ påvirkning er størst basert på 


DFØs høyrisikoliste og bransjespesifikke risikoer. Vi har videre foretatt åpne søk etter negative 


medieoppslag, og trukket på interne ressursers kompetanse innenfor arbeid med etisk handel og lønns- og 


arbeidsvilkår.  


Det er i tillegg gjort en vurdering av hvor Trifid har størst påvirkningskraft, der vi har sett hen til omfanget 


av vår avtale eller våre med den aktuelle leverandøren/samarbeidspartneren.  


4.2.3 FUNN 


I vår overordnende vurdering har vi ikke påvist at påvirkning fra noen av våre 


leverandører/samarbeidspartnere har hatt faktiske negative konsekvenser for brudd på 


menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi har derimot identifisert leverandører og 


samarbeidspartnere der det kan foreligge potensielle negative konsekvenser fra virksomhetene.  


Våre funn fra den overordnende risikovurderingen er vist i Tabell 1. Tabellen viser kategoriene som 


omfatter de leverandørene og samarbeidspartnerne hvor det ble identifisert «høy risiko for negativ 


påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold», samt de hvor det ble 


oppdaget negative medieoppslag/mangel på arbeid med etisk handel og lønns- og arbeidsvilkår.  


I tillegg har vi vurdert leverandører vi ikke har faste avtaler med, men som vi gjør sporadiske kjøp fra. 


Noen av disse leverandørene opererer i bransjer der risikoen generelt er høy. Vi har imidlertid konkludert 


med at omfanget av disse kjøpene er så lavt at oppfølging ikke ansees å være forholdsmessig. I 


rapporteringsperioden gjelder dette blant annet kjøp fra leverandører som leverer blomster, møbler og 


kontorrekvisita. Her har det kun vært foretatt noen få mindre kjøp fra ulike leverandører. Vi har her også 


lagt vekt på at valg av nye leverandører skal gjøres i henhold til fastsatt rutine (se punkt 3.9, «Valg av nye 


leverandører og samarbeidspartnere»).  


Tabell 1: Trifids initielle risikovurdering av negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i vår leverandørkjede, kategorisert etter bransje. Grønt signaliserer lav risiko, rødt signaliserer høy risiko. 


Kategori  Steg 1: Vurdering av 


bransjerisiko 


Steg 2: Vurdering av Trifids 


påvirkningskraft basert på risikoens 


alvorlighetsgrad og avtalenes omfang 


Konsulenttjenester  Lav risiko Videre oppfølging ikke nødvendig  


Budtjenester  Høy risiko Videre oppfølging 


IKT-produkter Høy risiko Videre oppfølging 


Kontorrekvisita Høy risiko Kun få innkjøp med lav verdi  


Mat og drikke Høy risiko Videre oppfølging   
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Møbler Høy risiko Kun få innkjøp med lav verdi 


Blomster Høy risiko Kun få innkjøp med lav verdi 


Bygg:  


Drift, forvaltning og vedlikehold 


Høy risiko Videre oppfølging  


Forsikring Høy risiko Videre oppfølging 


Informasjons- og 


kommunikasjonstjenester 


Høy risiko Videre oppfølging 


 


Både mat og drikke samt IKT-utstyr er varer der produksjonen er vurdert til å ha potensielle negative 


konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi vet at 


underleverandørkjedene gjerne kan være svært lange og krysse flere land og verdensdeler. Konkurransen 


fra andre land, som kan tilby både rimelige råvarer og billig arbeidskraft, medfører at det finnes få eller 


ingen alternative underleverandørkjeder hvor risiko lettere kan følges opp. I tillegg er det tidvis svært 


utfordrende å innhente informasjon fra underleverandørkjeder. Dette gjør også muligheten til å føre 


kontroll med leverandørkjeder utfordrende. 


Når det gjelder drift, forvaltning og vedlikehold, herunder også renhold, tilhørende våre kontorlokaler 


samt kjøp av varer som innebærer bruk av budtjenester, er vurdert til å innebære risiko for brudd på 


arbeidsmiljøloven og retten til anstendige arbeidsforhold.  


I forbindelse med krigen i Gaza, har det vært økt fokus på norske virksomheters aktivitet som innebærer 


kjøp av varer eller tjenester fra områder som er okkupert i strid med folkeretten. Vi anser i utgangspunktet 


risikoen for at vår virksomhet bidrar til ulovlig okkupasjon i de palestinske områdene å være lav. Vi har 


kun et mindre antall leverandører, og har ingen aktiviteter i konfliktområder. Kartlegging av risiko relatert 


til kjøp av varer eller tjenester som produseres i områder som er okkupert i strid med folkeretten inngår 


likevel i våre aktsomhetsvurderinger. Beskrivelse av tiltak følger av neste kapittel.  


Vi har også vurdert om vi har tilstrekkelig mulighet til innsyn i opplysninger om ivaretakelse av 


menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos våre underleverandører. Dette er 


samarbeidspartnere som leverer konsulenttjenester via Trifid til våre kunder. Vår konkusjon har vært at 


det foreligger en viss risiko for manglende muligheter for innsyn i opplysninger som er nødvendige for at 


vi skal ivareta våre forpliktelser etter åpenhetsloven.  


4.2.4 TILTAK  


Tiltakene som er iverksatt, er beskrevet i punktene under.  


 4.2.4.1 Videre oppfølging av identifiserte leverandører/samarbeidspartene med høy risiko 


Trifid har behandlet risikoen for negativ påvirkning ved å følge opp de identifiserte leverandørene og 


samarbeidspartnerne basert på funn fra den overordnende, initielle risikovurderingen.   


Funnene viser at det finnes risiko for negativ påvirkning i flere av våre leverandørkjeder. Som det følger 


av Tabell 1 gjelder dette i følgende bransjer:  


- Bygg: Drift, forvaltning og vedlikehold 


- Forsikring 


- Informasjons- og kommunikasjonstjenester 
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- Budtjenester  


- IKT-produkter 


- Mat og drikke 


I de nevnte bransjene er det risiko for dårlige lønns- og arbeidsvilkår samt brudd på menneskerettigheter 


i leverandørkjedene som er mest fremtredende.  I tillegg er omfanget av bruk av disse leverandørene av 


ikke uvesentlig. 


Samtlige av Trifids leverandører innenfor disse kategoriene har blitt fulgt opp gjennom 


spørreundersøkelser der vi har stilt totalt 26 spørsmål med fokus på blant annet menneskerettigheter, 


sysselsetting, mangfold- og likebehandling, og etisk tjenesteutførelse. I tillegg inneholdt undersøkelsen 


spørsmål knyttet til korrupsjon samt miljø og klima. Som det følger av Figur 3 under, har leverandørene 


som har svart tilfredsstillende på undersøkelsen, ikke blitt fulgt opp videre. Til leverandører som har gitt 


tilbakemeldinger som etter vår vurdering ikke har vært tilfredsstillende, har vi stilt oppfølgingsspørsmål 


med fokus på gjenværende risiko tilpasset bransjen den aktuelle leverandøren opererer innenfor.  


Leverandører med gjenværende risiko etter spørreundersøkelse og oppfølging, vurderes fortløpende. 


En av våre faste leverandører av app-baserte matleveringstjenester har over tid fått omfattende kritikk, 


spesielt knyttet til arbeidsvilkår for budene. Leverandøren er også trukket inn i saker der det mistenkes av 


virksomheten bidrar til sosial dumping og alvorlig arbeidslivskriminalitet. Det aktuelle selskapet har heller 


ikke besvart vår spørreundersøkelse, noe som gjør oss ute av stand til å vurdere om selskapet har iverksatt 


nødvendige forbedringstiltak. Sett hen til risikoen for potensielle negative konsekvenser av denne 


virksomheten, har Trifid igangsatt en prosess for å vurdere å avslutte avtaleforholdet. 


Når det gjelder tiltak for å følge opp leverandører der vi mener det kan foreligge en risiko for at ytelser som 


leveres til oss kan ha opprinnelse i områder som er okkupert i strid med folkeretten, har disse fått særskilt 


oppfølging for å kartlegge evt. koblinger til ulovlig okkupasjon. For Trifid sin del, gjelder dette blant annet 


dagligvarekjeden vi benytter for innkjøp av mat og drikke til våre kontorlokaler. Disse utvalgte 


leverandørene har eksempelvis måtte svare ut spørsmål om okkuperte områder, herunder om de benytter 


underleverandører som er oppført på FNs høykommissær for menneskerettigheters (OHCHR) database 


over selskaper som driver handel og næringsvirksomhet som bidrar til å opprettholde de folkerettsstridige 


israelske bosetningene på okkuperte områder. 
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Figur 3: Oversikt over grupper av leverandører/samarbeidspartnere, tiltak og vurdering av tiltak for håndtering av eventuell 
gjenværende risiko. 


 


4.2.4.2 Underleverandøravtaler  


I tillegg til å følge opp leverandører, har Trifid foretatt endringer i våre underleverandøravtaler. 


Endringene innebærer at alle underleverandører som omfattes av åpenhetsloven må forplikte seg til å 


overholde lovens krav. Videre pålegges alle underleverandører, uavhengig av om de er omfattet av 


åpenhetsloven, en rapporteringsplikt om etiske forhold; herunder menneskerettigheter, forsvarlige 


arbeidsforhold, klima og miljø og anti-korrupsjon.  


Endringene er inntatt i alle avtaler med nye underleverandører. Formålet med tiltaket er å sikre oss 


nødvendig tilgang til opplysninger fra våre underleverandører om eventuelle risikoer for brudd eller 


aktuelle brudd på grunnleggende menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter. 


 4.2.4.3 Interne rutiner 


I Trifid har vi svært lav toleranse for risiko for brudd eller faktiske brudd på grunnleggende 


menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og vi forventer at våre leverandører minimerer sin 


miljøpåvirkning. Vi tilstreber å ha leverandører og forretningspartnere som er forbundet med lav risiko 


for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og som driver en etisk 


virksomhet med minst mulig påvirkning på miljø. 


Etter Åpenhetsloven trådte i kraft i 2022 har Trifid jobbet med å utarbeide og forbedre vår egen interne 


rutine når det gjelder menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos våre leverandører og 


samarbeidspartnere. Vi jobber aktivt med å øke bevisstheten og kompetansen blant våre medarbeidere og 


med å formalisere egne prosesser ytterligere. Det er i år utviklet et årshjul som sikrer at arbeidet med 


aktsomhetsvurderingen og oppfølging av underleverandører og samarbeidspartnere skjer kontinuerlig, på 


rett måte, til rett tid.  


Interne retningslinjer for valg av nye leverandører er også gjennomgått og revidert, og oppdaterte 


retningslinjer vil bli presentert for de ansatte. Revideringen har ført til at vi har spesifisert retningslinjene 


som gjelder blant annet kjøp av varer til sosiale arrangementer, som for eksempel leke- og gaveartikler, 
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slik at vi unngår kjøp fra lavpris-nettbutikker der det er høy risiko for barnearbeid og brudd på 


arbeidstakerrettigheter. Eksempelvis innebærer dette at ansatte unngår å kjøpe fra billige nettbutikker i 


Asia.  


4.2.5  FORVENTET RESULTAT 


Våre undersøkelser viser at våre leverandører opptrer i tråd med våre forventninger hva gjelder egne 


ansatte, men at enkelte leverandører mangler informasjon om ivaretagelse av menneskerettigheter og 


arbeidstakerrettigheter lenger bak i underleverandørkjedene. Dette er forhold som vi vil følge opp med 


leverandørene, og forholdet må avklares så langt som mulig og utbedres ved behov.  


Det kan tenkes situasjoner hvor en (under)leverandør forsyner hele markedet, og det ikke finnes 


alternative (under)leverandører. Det kan også tenkes tilfeller hvor vår drift er så tett knyttet opp mot en 


leverandør at det kreves store omveltninger for å bytte leverandør. I disse tilfellene vil vi kreve at 


kritikkverdige forhold opphører, og følge opp forholdet med leverandøren. Dersom det finnes alternative 


(under)leverandører som vil dekke vårt behov vil vi vurdere å igangsette nødvendige endringer for å bytte 


(under)leverandør. 


Vi forventer at våre tiltak bidrar til at leverandørene motiveres til å avklare, og eventuelt utbedre, aktuelle 


negative forhold i eget selskap eller blant underleverandører. De store effektene av å stille spørsmål og 


sette krav til våre leverandører forventer vi likevel først å se når flere i markedet stiller tilsvarende krav til 


sine leverandørkjeder. Dette gjelder også for de leverandører der vi evt. avslutter samarbeidet på bakgrunn 


av gjennomførte risikovurderinger. 


Når det gjelder behovet for å sikre at vi får nødvendige opplysninger fra våre underleverandører for å 


overholde våre plikter etter åpenhetsloven, forventer vi at opplysningsplikten som nå inngår som del av 


våre underleverandøravtaler vil ivareta dette.  


Arbeidet med interne rutiner som omhandler eksterne samarbeidspartnere og leverandører, forventer vi 


at skal bidra til å øke kvaliteten i arbeidet med aktsomhetsvurderinger. Rutinene vil oppdateres videre 


ettersom vi får stadig bredere erfaring med arbeidet.  


4.3 RISIKO I EGEN VIRKSOMHET 


4.3.1  OVERORDNET VURDERING 


I tillegg til å vurdere påvirkning og eventuell risiko for brudd eller aktuelle brudd på grunnleggende 


menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter hos våre eksterne samarbeidspartnere og leverandører, må 
vi også for vår egen virksomhet kartlegge negative konsekvenser, iverksette tiltak, følge opp og 
gjenopprette. 


Vi opererer i en bransje med tidvis høy arbeidsbelastning og høye forventinger til tilgjengelighet og 


prestasjon. Trifid Norge leverer konsulenttjenester og er en del av denne bransjen. Det foreligger derfor 


etter vår vurdering en viss risiko for negative konsekvenser knyttet til mulige brudd på arbeidsmiljøloven, 


stor arbeidsbelastning, dårlig arbeidsmiljø og dårlige lønns- og arbeidsvilkår.  


De ansatte er Trifids viktigste ressurs, og det er et sterkt fokus på at alle medarbeidere føler seg respektert 


og ivaretatt, og opplever Trifid som en seriøs arbeidsgiver. For å kartlegge og etablere oversikt over forhold 


i egen virksomhet, har vi tatt utgangspunkt i risiko basert på de ansattes roller, type kunder og typiske 


arbeidsoppgaver samt resultatene fra vår siste medarbeiderundersøkelse. Vurderingene ble foretatt av 


arbeidsgruppen i samarbeid med daglig leder.  
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4.3.2  FUNN I EGEN VIRKSOMHET 


Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser i egen virksomhet. Den initielle risikovurderingen 


viser at det finnes en viss risiko for negativ påvirkning, eksempelvis knyttet til brudd på arbeidsmiljøloven. 


Fordi vi allerede har implementert en rekke retningslinjer og rutiner som skal sikre overholdelse av 


arbeidsmiljøloven og sikre gode arbeidsforhold for alle ansatte, som beskrevet i kapittel 3, anser vi risikoen 


i Trifid for å være lav. Vi har imidlertid stor innflytelse på våre interne forhold, og vil derfor likevel ha 


søkelys på å opprettholde dette gode arbeidet i egen virksomhet.  


4.3.3  TILTAK I EGEN VIRKSOMHET 


For å håndtere risikoen for negative konsekvenser i egen virksomhet vil vi fortsette å prioritere det 


forebyggende arbeidet som allerede er solid etablert gjennom våre retningslinjer og rutiner, og 


oppfølgingen av disse (se kap.3 «Retningslinjer og rutiner»). 


I Trifid jobber vi aktivt med å kartlegge arbeidsmiljøet via medarbeiderundersøkelser. Dersom det 


identifiseres områder de ansatte opplever som utfordrende følges disse opp av HR og daglig leder. I tillegg 


har vi kontinuerlig fokus på forbedringspotensialet ved våre interne rutiner og vil som del av arbeidet med 


aktsomhetsvurderinger, og i evalueringen av iverksatte tiltak, løpende videreutvikle disse rutinene. For å 


styrke våre interne rutiner samt vårt systematiske arbeid med kvalitet og ansvarlighet, jobber Trifid med 


å bli ISO 9001-sertifisert og er godt på vei i denne prosessen. 


Arbeidet med aktsomhetsvurderinger skal være godt forankret og en integrert del av driften av våre 


selskaper. Vi ser at det er behov for enda bredere intern forankring. Dette vil følges opp med tiltak som 


innebærer at både ledelsen og sentrale roller i administrasjonen knyttes tettere på arbeidet med 


aktsomhetsvurderinger i tiden fremover. 


I 2024 markerte Trifid Verdensdagen for psykisk helse for andre år på rad, med temaet «vi trenger å 


snakke mer sammen» og profesjonell ekstern foreleser. Bl.a. igangsatte dette et internt initiativ for å sette 


fokus på og redusere baksnakking på arbeidsplassen. Dette, som tiltak for å øke psykologisk trygghet hos 


Trifid. 


4.3.4  FORVENTET RESULTAT  


Vi mener at risikoene for negativ påvirkning i egen virksomhet er godt håndtert gjennom våre rutiner og 


prosesser for å ivareta våre ansatte. Den planlagte, videre oppfølgingen av dette arbeidet vil gjøre kvaliteten 


gradvis bedre, gjennom et kontinuerlig fokus på ivaretakelse av anstendige arbeidsforhold for våre ansatte. 


Vi forventer at arbeidet med stadig bedre forankring av våre rutiner og prosesser bidrar til at både ledelsen 


og våre medarbeidere avklarer, og ved behov utbedrer, eventuelle negative forhold i egne selskaper.  


 


5. AVSLUTNING 


I arbeidet med våre aktsomhetsvurderinger har vi i denne rapporteringsperioden gjort en enda tydeligere 


prioritering av tiltak rettet mot våre leverandører og samarbeidspartene der det er høyest risiko for at 


påvirkning fra våre virksomheter kan medføre brudd på grunnleggende menneskerettigheter og 


arbeidstakerrettigheter.  


Som følge av vår aktsomhetsvurdering har Trifid avdekket forhold i våre leverandørkjeder som krever 


oppfølging. Trifids arbeidsgruppe jobber systematisk med leverandøroppfølging for å sørge for at 


forholdene avklares så langt som mulig og at nødvendige tiltak iverksettes for å begrense risiko og 


forhindre skade.  
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Vi har i perioden også fortsatt å ha søkelys på forhold i egen virksomhet. Selv om vi mener risikoen for 


negativ påvirkning er lav, jobber vi kontinuerlig med forbedring av interne retningslinjer og rutiner, 


oppfølgingen av disse og god intern forankring. 


Vi forplikter oss til å opprettholde høye standarder for aktsomhet og ansvarlighet i alle ledd av vår 


virksomhet. Vår målsetting er ikke bare å avdekke og adressere nåværende utfordringer, men også å bidra 


til å skape en bærekraftig fremtid hvor etiske retningslinjer og ansvarlig forretningspraksis er 


fundamentet. Dette gjøres ikke over natten, men med en samlet innsats fra aktører i Norge har vi tro på at 


mer informasjon vil bli tilgjengelig og at leverandørkjeder skjerper krav til menneskerettigheter, 


arbeidstakerrettigheter og miljøpåvirkning. Gjennom transparens, samarbeid og vedvarende innsats tror 


vi det er mulig å oppnå varige forbedringer. Sammen kan vi gjøre en forskjell og sikre at vår påvirkning er 


positiv for mennesker, samfunn og miljø over hele verden. 
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